РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МУНДЫБАШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНДЫБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.06.2022г. № 40 - п
пгт Мундыбаш

О внесении изменений в постановление администрации Мундыбашского городского поселения от 27.03.2017г. № 12 - п "Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза Мундыбашского городского поселения на долгосрочный период"

В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Мундыбашского городского поселения

ПОСТАНОВИЛА:

1. Внести в Порядок разработки и утверждения бюджетного прогноза Мундыбашского городского поселения на долгосрочный период, утвержденный постановлением администрации Мундыбашского городского поселения от 27.03.2017г. № 12 - п "Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза Мундыбашского городского поселения на долгосрочный период" (далее - Порядок) следующие изменения:
1.1. пункт 5 Порядка изложить в новой редакции:
"5. Администрация Мундыбашского городского поселения:
- в срок до 15 ноября текущего финансового года направляет бюджетный прогноз (проект бюджетного прогноза, проект изменений бюджетного прогноза) Мундыбашского городского поселения на долгосрочный период (за исключением показателей финансового обеспечения муниципальных программ) в Совет народных депутатов Мундыбашского городского поселения одновременно с проектом решения о бюджете Мундыбашского городского поселения на очередной финансовый год и плановый период;.
- в срок, не превышающий одного месяца со дня официального опубликования решения Совета народных депутатов Мундыбашского городского поселения о бюджете Мундыбашского городского поселения на очередной финансовый год и плановый период, представляет в администрацию Мундыбашского городского поселения для рассмотрения и утверждения проект бюджетного прогноза (проект изменений бюджетного прогноза)."
2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации Мундыбашского городского поселения и на официальном сайте администрации Мундыбашского городского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста по экономическим вопросам администрации Мундыбашского городского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Мундыбашского
городского поселения						Н. Е. Покатилова